
UCHWAŁA NR XXXIV/237/10  

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Koniecpol 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art. 22 , art. 40 ust.2 pkt 1 art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w zw z art.8 i art.53 ust.1 ustawy z 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 6/II/2002 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 12 grudnia 2002 r. (Dz.Urz. Województwa 

Śląskiego Nr 8, poz.291 z 18.02.2003 r.) w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Koniecpol, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.  

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie w ciągu 14 dni

od dnia ogłoszenia.  

1) W § 46 ust.4 otrzymuje brzmienie: „4.Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, związane 

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje Przewodniczący Rady Miejskiej. 

2) W § 47 ust.1 pkt 1 wykreśla się słowa „...sekretarz gminy, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.”

3) W § 47 ust.1 wykreśla się pkt 2.

4) Załącznik Nr 2 - „Wykaz istniejących jednostek organizacyjnych na terenie Miasta i Gminy Koniecpol” do Statutu 

Gminy Koniecpol otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Koniecpolu  

 

Pan Mirosław Cegieła 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2  

DO STATUTU GMINY KONIECPOL  

Wykaz istniejących jednostek organizacyjnych na terenie Miasta i Gminy Koniecpol: 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/237/10 

Rady Miejskiej w Koniecpolu 

z dnia 17 lutego 2010 r.

1) Przedszkole Nr 1, Koniecpol, ul. Pułaskiego 11/19 – jednostka budżetowa.

2) Przedszkole Nr 2, Koniecpol, ul. Zamkowa 8 – jednostka budżetowa.

3) Zespół Szkół w Koniecpolu, ul. Mickiewicza 26 - jednostka budżetowa.

4) Zespół Szkół w Koniecpolu, ul. Szkolna 17 - jednostka budżetowa.

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Koniecpolu - jednostka budżetowa.

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Łysinach - jednostka budżetowa.

7) Publiczna Szkoła Podstawowa w Rudnikach - jednostka budżetowa.

8) Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Koniecpol, ul. Zamkowa 27 – instytucja kultury.

9) Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Koniecpol, ul. Chrząstowska 6 „a”- jednostka budżetowa.

10) Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół Koniecpol, ul. Mickiewicza 28 - jednostka budżetowa.

11) Zakład Usług Komunalnych, Koniecpol,ul. Zachodnia 30/40 – zakład budżetowy.

12) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Miejska Przychodnia Rejonowa Koniecpol, ul. Rynek 29 – 

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

ID: MIPSK-BQBJG-KHWEG-HBTOF-AJSER. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIV/237/10  

RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU  

z dnia 17 lutego 2010 r.  

 

w sprawie: zmian w Statucie Gminy Koniecpol 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1, art. 22 , art. 40 ust.2 pkt 1 art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) w zw z art.8 i art.53 ust.1 ustawy z 21 

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz.1458) 

Rada Miejska w Koniecpolu 

uchwala co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 6/II/2002 Rady Miejskiej w Koniecpolu z dnia 12 grudnia 2002 r. (Dz.Urz. Województwa 

Śląskiego Nr 8, poz.291 z 18.02.2003 r.) w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Koniecpol, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koniecpol.  

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie w ciągu 14 dni

od dnia ogłoszenia.  

1) W § 46 ust.4 otrzymuje brzmienie: „4.Czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Burmistrza, związane 

z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, wykonuje Przewodniczący Rady Miejskiej. 

2) W § 47 ust.1 pkt 1 wykreśla się słowa „...sekretarz gminy, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego.”

3) W § 47 ust.1 wykreśla się pkt 2.

4) Załącznik Nr 2 - „Wykaz istniejących jednostek organizacyjnych na terenie Miasta i Gminy Koniecpol” do Statutu 

Gminy Koniecpol otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Koniecpolu  

 

Pan Mirosław Cegieła 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2  

DO STATUTU GMINY KONIECPOL  

Wykaz istniejących jednostek organizacyjnych na terenie Miasta i Gminy Koniecpol: 

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/237/10 

Rady Miejskiej w Koniecpolu 

z dnia 17 lutego 2010 r.

1) Przedszkole Nr 1, Koniecpol, ul. Pułaskiego 11/19 – jednostka budżetowa.

2) Przedszkole Nr 2, Koniecpol, ul. Zamkowa 8 – jednostka budżetowa.

3) Zespół Szkół w Koniecpolu, ul. Mickiewicza 26 - jednostka budżetowa.

4) Zespół Szkół w Koniecpolu, ul. Szkolna 17 - jednostka budżetowa.

5) Publiczna Szkoła Podstawowa w Starym Koniecpolu - jednostka budżetowa.

6) Publiczna Szkoła Podstawowa w Łysinach - jednostka budżetowa.

7) Publiczna Szkoła Podstawowa w Rudnikach - jednostka budżetowa.

8) Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji Koniecpol, ul. Zamkowa 27 – instytucja kultury.

9) Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej Koniecpol, ul. Chrząstowska 6 „a”- jednostka budżetowa.

10) Zespół Ekonomiczno – Administracyjny Szkół Koniecpol, ul. Mickiewicza 28 - jednostka budżetowa.

11) Zakład Usług Komunalnych, Koniecpol,ul. Zachodnia 30/40 – zakład budżetowy.

12) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Miejska Przychodnia Rejonowa Koniecpol, ul. Rynek 29 – 

samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

ID: MIPSK-BQBJG-KHWEG-HBTOF-AJSER. Podpisany. Strona 2 / 2


